et efficaciter adimplere.

Datum.

In eundem modum Ludovico duci Bavarie in Roman(orum) regem electo.

580 . Litterae nuntiis directae. (Mai. Iun.?)

Copia (c.) ibidem fol. 137' ('= l. c. p. 528). Item descripsit Werminglioff. — Ed.

W. Abraham ‘Ksiega pamiqtkowa uniwersytetu LwowsTtiego 1 ’ p. 22 not. 2 ex c.

Eisdem nunciis.

1. Postquam benignitatis divine clementia et cetera ut in proxima superiori

mutatis mutandis usque salus negligitur animarum 2
,
nos predictos electos per diver-

sas litteras nostras ipsorum cuilibet dirigendas rogamus attentius et etiam exhortamur

eisque paterno consilio suademus, ut pro divina et apostolice sedis ac nostra reverentia

et honore imperii augendo feliciter ad eiusdem imperii pacem cordium suorum aures

inclinent et ad dissensionem huiusmodi sopiendam, sicut decet catholicos principes, pacis

fervidos zelatores, se faciles studeant exhibere.

579. a
) sequitur intellectus delet, c.

1) Cf. ‘Histor. Zeitschrift ’ l. c. 2) Supra lin. 14.

LL. CONSTITUTIONES V. 59
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quacumque dignitate preditorum vohimus pervenire, quod propter specialem dileccionem,

quam gerimus ad nostros et imperiii fideles Franchenfordenses, Fridebergenses, Wet-

flarienses et Gfeylenhüsenses opidanos, mera liberalitate atque motu proprio ipsos ab

omni onere exaccionum, collectarum, precariarum seu sturarum a
,
quocumque nomine cen-

seatur, ex regali munificentia perpetuo absolvendos duximus et libertati presentibus con- 5

donamus. Sic quod dicta quatuor opida b
,

si ea nostra celsitudo habere supportata non

Not. 11
.
poterit, nobis et imperio quolibet anno in festo beati Martini pro omnibus supradictis

oneribus prestandis mille et sexcentas marcas denariorum Coloniensium, triginta et sex

solidos Hallens(ium) pro qualibet marca computandos, ministrabunt. Quibus prestitis et

solutis quolibet anno ipsa opida ab omni onere superius specificato libera reddimus et 1 »

soluta. Quam libertatis graciam ut premittitur ipsis inconvulsam promittimus obser-

vare. In quorum omnium testimonium presentes exinde conscribi litteras et maiestatis

nostre 0 sigillo iussimus communiri.

Dat. in Franchenfurt, III. Kalend. Iunii, anno Domini millesimo trecentesimo

vicesimo, regni vero nostri anno sexto. u>

579-582. LITTERAE IOHANNIS XXII. PAPAE.
(1320. Mai. Iun. IuU)

579. Litterae ad Fridericum et Ludewicum reges. (Mai. Iun.?)

Copia (c.) in cod. 538 (496) bibliothecae publicae Cameracensis 1
,
qui saec. XIV. ex.